22. Si stetissent in consilio meo, et nota fecissent verba mea populo meo, vertissem utique eos à via sua mala, et à cogitationibus suis pessimis.

23. Putasne Deus è vicino ego sum, dicit Dominus: et non Deus de longè?

24. Si occultabitur vir in absconditis, et ego non videbo eum, dicit Dominus? numquid non cælum et terram ego impleo, dicit Dominus?

25. Audivi quæ dixerunt prophetæ, prophetantes in nomine meo mendacium, atque dicentes: Somniavi, somniavi.

26. Usquequo istud est in corde prophetarum vaticinantium mendacium, et prophetantium seductiones cordis sui?

27. Qui volunt facere ut obliviscatur populus meus nominis mei propter somnia eorum, quæ narrat unusquisque ad proximum suum: sicut oblitus patres eorum nominis mei propter Baal.

28. Propheta, qui habet somnium, narret somnium: et qui habet sermonem meum, loquatur sermonem meum verè: quid paleis ad triticum, dicit Dominus?

29. Numquid non verba mea sunt quasi ignis, dicit Dominus: et quasi malleus conterens petram?

30. Propterea ecce ego ad prophetas, ait Dominus, qui furantur verba mea unusquisque à proximo suo.

31. Ecce ego ad prophetas, ait Dominus, qui assumunt linguas suas, et aiunt: Dicit Dominus.

32. Ecce ego ad prophetas somniantes men-

rian: no les hablaba, y ellos profetizaban.

22. Si hubieran asistido á mi consejo¹, y hubieran hecho saber mis palabras á mi pueblo, los hubiera ciertamente desviado de su mal camino, y de sus malísimos pensamientos.

23. ¿Acaso piensas que soy yo Dios de cerca², dice el Señor: y no Dios de lejos?

24. ¿Si se ocultará un hombre en lugares escondidos, y yo no le veré, dice el Señor? ¿acaso no lleno yo el cielo y la tierra³, dice el Señor?

25. He oído lo que dijeron los profetas, que en mi nombre profetizan mentira, y dicen: He soñado, he soñado⁴.

26. ¿Hasta cuándo será esto en el corazón de los profetas, que vaticinan mentira, y que profetizan los engaños de su corazón?

27. Los cuales quieren hacer, que se olvide mi pueblo de mi nombre por los sueños de ellos, que cada uno cuenta á su mas cercano: así como los padres de ellos se olvidaron de mi nombre por causa de Baal.

28. El profeta, que tiene sueño, cuente sueño⁵: y el que tiene mi palabra, hable mi palabra con verdad: ¿qué tienen que ver las pajas con el trigo⁶, dice el Señor?

29. ¿Por ventura mis palabras⁷ no son como fuego, dice el Señor: y como martillo⁸ que quebranta una peña?

30. Por tanto hé aquí yo, dice el Señor, contra los profetas, que hurtan mis palabras⁹ cada uno á su mas cercano¹⁰.